

Årsredovisning

för

Sandblom Japan/International Co Aktiebolag

556377-3497

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sandblom Japan/International Co Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 31 oktober 2022



Henry Sandblom

Styrelsen och verkställande direktören för Sandblom Japan/International Co Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper och har tidigare år även bedrivit internationell konsult- och utbildningsverksamhet avseende kommersiellt och tekniskt samarbete mellan svenska och utländska företag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	3 756	9 912	16 366	3 393	3 549
Resultat efter finansiella poster	13	-144	134	168	-246
Soliditet (%)	4	3	9	7	3

Bolagets omsättning är lägre än föregående räkenskapsår till följd av att omfattningen av värdepappershandel har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	171 570	-144 247	127 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-144 247	144 247	0
Årets resultat			13 043	13 043
Belopp vid årets utgång	100 000	27 323	13 043	140 366

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 000 (15 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 321
årets vinst	13 043
	40 364
disponeras så att i ny räkning överföres	40 364
	40 364

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	3 756 261	9 911 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 756 261	9 911 970
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 642 302	-9 864 615
Övriga externa kostnader		-98 403	-185 983
Personalkostnader	3	-844	-2 393
Summa rörelsekostnader		-3 741 549	-10 052 991
Rörelseresultat		14 712	-141 021
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 669	-3 226
Summa finansiella poster		-1 669	-3 226
Resultat efter finansiella poster		13 043	-144 247
Resultat före skatt		13 043	-144 247
Årets resultat		13 043	-144 247

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Lager av aktier och värdepapper

5

6

3 152 747

2 677 594

Summa varulager

3 152 747

2 677 594

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

18 515

151 503

Summa kortfristiga fordringar

18 515

151 503

Kassa och bank

Kassa och bank

658 277

1 025 724

Summa kassa och bank

658 277

1 025 724

Summa omsättningstillgångar

3 829 539

3 854 821

SUMMA TILLGÅNGAR

3 829 539

3 854 821

Sy

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

27 321

171 569

Årets resultat

13 043

-144 247

Summa fritt eget kapital

40 364

27 322

Summa eget kapital

140 364

127 322

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

3 677 509

3 694 026

Summa långfristiga skulder

3 677 509

3 694 026

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

21 000

Skatteskulder

0

970

Övriga skulder

1 666

1 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

11 666

33 473

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 829 539

3 854 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Handel med värdepapper	3 756 261	9 911 970
	3 756 261	9 911 970

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	104 881	104 881
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 881	104 881
Ingående avskrivningar	-104 881	-104 881
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 881	-104 881
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Varulager

Varulagret bestående av aktier och värdepapper har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde.

	2022-04-30	2021-04-30
Marknadsvärde	4 141 122	3 775 240
Anskaffningsvärde	3 152 747	2 677 594

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Pantsatt aktiedepå	949 494	838 578
	949 494	838 578

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Reversskulder till ägare	3 677 509	3 694 026
	3 677 509	3 694 026

Göteborg den 31 oktober 2022



Henry Sandblom
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
